Mitgliederverzeichnis/Elenco soci
Prisidentin: Beatrix Aigner
aigner.beatrix@hotmail.com

Vizeprisidentin: Erika Carli Tonidandel
erikacarlitonidandel@gmail.com

Past Prisident: Michael Oberhuber
michael.oberhuber@gmx.com

Sekretirin: Margarethe Tiefenbrunner
mtiefenbrunner@hotmail.com

Schatzmeister: Franz Steiner
info@steiner-planungsbuero.it

Clubmasterin: Friederike Gruber
frigrub@tin. it

Zensor: Hansjorg Terzer
h.terzer@terzer.it

Mitgliederkomitee: Fernanda Mattedi Tschager (Prisidentin)

fernanda.mattedi@hotmail.com
Klothilde Pernter | clothi@alice.it
Robert Zampieri | robert@mila.it

Rechnungspriifer:
Georg Vaja | georg.vaja@fri-el.it
Johanna Vaja | johanna.vaja@live.com

Beirat:

Erika Carli Tonidandel | erikacarlitonidandel@gmail.com
Gerlinde v. Fioreschy Hager | fioreschy@brennercom.net
Britta v. Longo Clementi | brittalongo@alice.it

Mitglieder:

Foppa Ulrich | uli@studiofoppa.it

Girardi Christian | christian.girardi@gmail.com
Gruber Kurt | gk@gruber-logistics.com

Kroess Wohlgemuth Flora | f.kroess@ewo.com

Mayr Norbert [norbert.mayr@rolmail.net

Mayrhofer Haller Bettina | bettina.mayrhofer@yahoo.it
Nussbaumer Manfred | dr.nussbaumer@hotmail.com
Nussbaumer Walter Irma | irma@x-large.it

Perwanger Lorenz | perwanger@perwangerleather.com
Santer Harald | harald72santer@gmail.com

Serafini Michele | michele.serafini@sipex.it
Tiefenbrunner Christof | chris@tiefenbrunner.com
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LEITMOTIV

Zusammengeharigkeit nach innen stirken,
den Einsatz fiir das Gemeinwohl nach auflen tragen,

sichtbare Zeichen fiir 100 Jahre Lions International setzen

Rafforzare la coesione interna, rendere pit visibile all'esterno I'impegno a favore

della collettivita, sot

5.10.16

7.10.16

19.10.16

26.10.16

11.11.16

23.11.16

29.11.16

in modo io di Lions International

e
g il

Eréffnungsfeier im Restaurant ,,Piazzetta, Neumarke
Cerimonia di apertura al ristorante “Piazzetta”, Egna

Service Global Forum Siidtirol 2016: ,Altersloses Siidtirol“
Service Global Forum Alto Adige 2016: “Alto Adige senza eta”

Offentliche Veranstaltung des Lions Clubs Neumarke fiir Kinder-
garten, Schule, Eltern und Interessierte: ,Warum braucht es eine
Kinder-Palliative Care in Siidtirol*, Aula Magna, Auer (20 Uhr)
Manifestazione pubblica del Lions Club Egna per scuole d'infanzia,
scuole, genitori e interessati: “Perché serve una rete di cure palliative
per bambini in Alto Adige?”, Aula Magna, Ora (ore 20)

Meeting: Organisation des Weihnachtsmarktes
Meeting: organizzazione del mercatino di Natale

Torggelen mit Uberraschung, Planitzer, Glen
Castagnata con sorpresa, Planitzer, Gleno

»Ars Moriendi“ Dichterlesung von Sepp Mall zu Bildern von Gott-
hard Bonell unter Mitwirkung der Musikschule Unterland, Auer (20
Uhr)

“Ars Moriendi” Sepp Mall legge brani poetici ispirati ai quadri di
Gotthard Bonell con la collaborazione della Scuola di musica Bassa
Atesina, Ora (ore 20)

Intermeeting mit LC Bozen Laurin — Governorbesuch (Felsenkeller
Laimburg)
Intermeeting con LC Bolzano Laurin — visita del governatore

(Felsenkeller Laimburg)

5.12.2016

10.12.-11.12.16

11.1.17

25.1.17

8.2.17

22.2.17

8.3.17

22.3.17

Nikolausfeier in der Strehlburg, Kurtatsch
Festa di S. Nicolo al Castello Strehlburg, Cortaccia

Traditioneller Weihnachtsmarkt mit Kinderadvent im Steinerhaus/
Palazzo Zenobio und im Haus der Bezirksgemeinschaft Unterland
Mercatino di Natale tradizionale con Avvento per bambini nella
casa Steiner/Palazzo Zenobio ¢ nella Comunita comprensoriale di
Egna

Offentliche Veranstaltung in Kooperation mit der Universitit
Bozen, Univ. Prof. DDr. Ulrike Stadler Altmann: ,Globalisierung,
Zukunfisbewiltigung, Bildungsperspektiven® im Rahmen einer
Podiumsdiskussion, Aula Magna, Auer (20 Uhr)

Manifestazione pubblica in collaborazione con I'Universita di
Bolzano, Prof. Univ. DDr. Ulrike Stadler Altmann: “Globalizzazione,
strategie per il futuro, prospettive di formazione” nell'ambito di una
tavola rotonda, Aula Magna, Ora (ore 20)

Meeting: Vorstellung des Projektes ,,Peaceplease” durch Bettina
Mayrhofer
Meeting: Presentazione del progetto “Peaceplease” con Bettina
Mayrhofer

Meeting: Wah! der Gremien
Meeting: Rinnovo delle cariche sociali

Kunstbegegnung mit Andrea Varesco in der Galerie der Bezirksge-
meinschaft, Fiihrung durch Brigitte Matthias, anschliefend Umtrunk
bei ,,Enzo

Incontro artistico con Andrea Varesco nella galleria della Comunita
comprensoriale, visita guidata con Brigitte Matthias, con succesivo
rinfresco da “Enzo”

Jodeln mit Christoph Boecksteiner, Martha Portner und Barbara
Pichler
Jodeln con Christoph Boecksteiner, Martha Portner e Barbara Pichler

Referat: ,Enden Altern und Tod? Die globale Kérperwirtschaft:
Unterwegs in eine transhumane Gesellschaft“ mit Univ. Prof. DDDr.

Roland Benedikter, Willy Brandt Zentrum der Universitit
Breslau/Stanford University, Silikon Valley

Relazione: “Cessano di esistere I'invecchiamento e la morte?
L'economia corporale globale: verso una societa transumana”
con il docente universitario Prof. DDDr. Roland Benedikter,
Centro Willy Brandt dell Universita di Breslavia/Stanford
University, Silikon Valley

5.4.17 Referat: ,Einfiihrung in die Spieltheorie/Mikroskonomie*
mit Univ. Prof. Dr. Wolfgang Gick, Universitit Bozen/Har-
vard University, USA
Relazione: “Introduzione alla teoria dei giochi/microecono-
mia” con il docente univ. Prof. Dr. Wolfgang Gick, Universita
di Bolzano/Harvard University, USA

29.4.—1.5.17  Clubreise nach Kirnten
Viaggio del club in Carinzia

10.5.17 Referat: ,Hinter die rote Nase schauen — Was die kleinste
Maske der Welt erzihlt“, Martina Girtler berichtet iiber die
Philosophie eines Clowns
Relazione: “Guardare oltre il naso rosso — che cosa ci racconta
la pitr piccola maschera del mondo”, Martina Girtler ci parla
della filosofia di un clown

245.17 Meeting: Jodeln
Meeting: Jodeln

9.6.17 Abschlussfeier

Cerimonia di chiusura
HOTEL
Qi
HOTEL & RESTAURANT
er Alten Griindung 21-23 Via Vecchie Fondamenta
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